
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Koďousková Petra 

Studijní program: B2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie výroby tuků kosmetiky a detergentů 
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Ondřej Rudolf, Ph.D. 

Akademický rok: 2021/2022 

  
Název bakalářské práce:  

Repelentní přípravky proti roztočům rodu Ixodes 
 
 
 
Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury B - velmi dobře 

5. Formulace závěrů práce A - výborně 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Studentka Petra Koďousková se zabývá ve své bakalářské práci Repelentními přípravky proti 
roztočům rodu Ixodes.  
Teoretickou bakalářkou práci studentka rozdělila do čtyř větších kapitol, které na sebe 
postupně navazují. V první kapitole popisuje základní biologii a životní cyklus klíštěte 
obecného. V druhé kapitole rozepisuje o nemocích, které klíšťata přenášejí a jsou rizikem pro 
člověka i s přihlédnutím k rozšíření infekčních nemocí v České republice. O repelentech 
pojednává ve třetí kapitole a to o syntetických i přírodních. V závěrečné kapitole prezentuje 
složení repelentů proti klíšťatům na domácí bázi. 
Ze zkušeností vedoucího můžu napsat, byl přístup Petry Koďouskové velmi svědomitým 
příkladný a iniciativní. Nemalé množství informací a dat si obstarala sama. Při psaní textu 
bakalářské práce byla pečlivá a samostatná. 
Jednotlivé body zadání práce byly splněny, použitá literatura je řádně citována a po kontrole 
v programu Theses.cz byla práce posouzena jako původní. 
Práci doporučuji k obhajobě před komisí. 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

Ve Zlíně dne 23. 05. 2022                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


